
1 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    33.73

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

廣畑　結翔 トップＳＣ     32.697/ 31 小4  8級
･大会新

杉山　　仁 個人     37.861/ 32 小4  5級
久野　遙真 トップＳＣ     37.935/ 23 小4  6級
守口　波瑠 コモノ・ＳＳ     39.784/ 44 小4  5級
髙橋　　梛 あすなろＳＳ     41.254/ 65 小2  7級
石坂　朔久 あすなろＳＳ     41.974/ 26 小4  4級
伊藤　　豪 個人     42.391/ 67 小4  4級
小﨑　　蓮 トップＳＣ     45.023/ 58 小2  5級
斎木　滉心 ＳＣみえ     46.952/ 49 小4
石原　勇作 あすなろＳＳ     49.065/ 310 小4
原田　　旭 コモノ・ＳＳ     50.991/ 411 小3  1級

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    28.72

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

城向　瑞斗 ＳＣみえ     30.298/ 41 小6  9級
谷　　　類 四日市ＳＣ     31.296/ 42 小6  8級
田中　瑛都 四日市ＳＣ     31.388/ 33 小6  8級
林　　清寛 ＳＣみえ     31.488/ 24 小6  6級
石川夢佑斗 コモノ・ＳＳ     32.757/ 25 小6  5級
村上　　颯 トップＳＣ     32.897/ 66 小6  6級
早川　結惺 コモノ・ＳＳ     33.456/ 67 小6  4級
石田　琉晴 コモノ・ＳＳ     34.136/ 58 小6  4級
内田　啓太 コモノ・ＳＳ     35.096/ 29 小5  5級
平田　幸成 四日市ＳＣ     36.097/ 510 小5  6級
宇佐美凱仁 あすなろＳＳ     36.365/ 411 小5  4級
伊藤　健吾 津田桑名     36.386/ 312 小5  6級
北澤　歩武 コモノ・ＳＳ     37.365/ 513 小6  1級
高木　陽汰 個人     40.091/ 514 小5  3級
山口　悠矢 四日市ＳＣ     40.245/ 615 小5  1級
渡辺　斗真 コモノ・ＳＳ     40.753/ 216 小6
中村綜一郎 四日市ＳＣ     41.222/ 517 小6
渡部琉希亜 個人     41.312/ 618 小6
西濱　義之 四日市ＳＣ     41.494/ 319 小6
江藤　和樹 四日市ＳＣ     41.773/ 420 小5  2級
三谷　康介 四日市ＳＣ     52.112/ 321 小5

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    26.46

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

加藤　慶治 ＳＣみえ     25.8811/ 31 高1  8級
･大会新

村木　優斗 四日市ＳＣ     26.4610/ 42 高1  7級
･大会ﾀｲ

壹岐　周平 オリンピア     27.3510/ 33 高1  7級
財津　孝則 桑名水ク     28.5210/ 24 中2  6級
岡本　泰造 コモノ・ＳＳ     28.609/ 25 高1  5級
服部　史哉 四日市ＳＣ     28.729/ 36 中2  6級
榊原　颯太 オリンピア     28.859/ 57 中1  7級
佐々木優眞 コモノ・ＳＳ     28.879/ 48 中2  6級

出力日時： 10月1日 14:39



2 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    26.46

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

高木　優成 個人     29.592/ 29 中2  5級
城向　琉晴 ＳＣみえ     29.849/ 610 中2  6級
吉村　拓海 四日市ＳＣ     30.507/ 411 中3  3級
東　　遼太 オリンピア     30.618/ 512 高1  3級
春日　伶王 コモノ・ＳＳ     30.718/ 613 中1  5級
田中　陽月 桜中     40.154/ 514 中1
大森　蒼太 あすなろＳＳ     42.193/ 615 中1

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    24.16

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

難波　　暉 招待選手     23.7811/ 41 一般  9級
･大会新

瀬川　眞輝 ＳＣみえ     25.9310/ 52 一般  7級
山本　恵太 ＳＣみえ     26.0011/ 63 一般  6級
武田　健翔 コモノ・ＳＳ     26.8710/ 64 一般  5級

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    36.79

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

伊藤　義政 個人     41.523/ 31 一般

出力日時： 10月1日 14:39
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

久野　遙真 トップＳＣ     37.935/ 2    :38.53     0.601

廣畑　結翔 トップＳＣ     32.697/ 3    :32.06     0.632

髙橋　　梛 あすなろＳＳ     41.254/ 6    :40.39     0.863

守口　波瑠 コモノ・ＳＳ     39.784/ 4    :38.65     1.134

石坂　朔久 あすなろＳＳ     41.974/ 2    :40.67     1.305

原田　　旭 コモノ・ＳＳ     50.991/ 4    :52.36     1.376

小﨑　　蓮 トップＳＣ     45.023/ 5    :43.12     1.907

斎木　滉心 ＳＣみえ     46.952/ 4    :45.00     1.958

石原　勇作 あすなろＳＳ     49.065/ 3    :38.11    10.959

杉山　　仁 個人     37.861/ 3    :  .    37.8610

伊藤　　豪 個人     42.391/ 6    :  .    42.3911

氏名 所属略称   時  間

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

早川　結惺 コモノ・ＳＳ     33.456/ 6    :33.55     0.101

北澤　歩武 コモノ・ＳＳ     37.365/ 5    :37.12     0.242

石川夢佑斗 コモノ・ＳＳ     32.757/ 2    :32.37     0.383

林　　清寛 ＳＣみえ     31.488/ 2    :31.00     0.484

内田　啓太 コモノ・ＳＳ     35.096/ 2    :35.71     0.625

村上　　颯 トップＳＣ     32.897/ 6    :32.22     0.676

宇佐美凱仁 あすなろＳＳ     36.365/ 4    :37.11     0.757

城向　瑞斗 ＳＣみえ     30.298/ 4    :29.38     0.918

田中　瑛都 四日市ＳＣ     31.388/ 3    :30.23     1.159

谷　　　類 四日市ＳＣ     31.296/ 4    :32.50     1.2110

江藤　和樹 四日市ＳＣ     41.773/ 4    :43.00     1.2311

西濱　義之 四日市ＳＣ     41.494/ 3    :40.13     1.3612

石田　琉晴 コモノ・ＳＳ     34.136/ 5    :32.69     1.4413

山口　悠矢 四日市ＳＣ     40.245/ 6    :38.35     1.8914

三谷　康介 四日市ＳＣ     52.112/ 3    :50.00     2.1115

伊藤　健吾 津田桑名     36.386/ 3    :33.17     3.2116

平田　幸成 四日市ＳＣ     36.097/ 5    :32.00     4.0917

渡辺　斗真 コモノ・ＳＳ     40.753/ 2    :45.00     4.2518

中村綜一郎 四日市ＳＣ     41.222/ 5    :50.00     8.7819

高木　陽汰 個人     40.091/ 5    :  .    40.0920

渡部琉希亜 個人     41.312/ 6    :  .    41.3121

氏名 所属略称   時  間

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

加藤　慶治 ＳＣみえ     25.8811/ 3    :25.90     0.021

村木　優斗 四日市ＳＣ     26.4610/ 4    :26.50     0.042

服部　史哉 四日市ＳＣ     28.729/ 3    :28.80     0.083

春日　伶王 コモノ・ＳＳ     30.718/ 6    :30.62     0.094

壹岐　周平 オリンピア     27.3510/ 3    :27.23     0.125

出力日時： 10月1日 14:40
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

田中　陽月 桜中     40.154/ 5    :40.00     0.156

榊原　颯太 オリンピア     28.859/ 5    :28.42     0.437

佐々木優眞 コモノ・ＳＳ     28.879/ 4    :28.41     0.468

財津　孝則 桑名水ク     28.5210/ 2    :28.00     0.529

岡本　泰造 コモノ・ＳＳ     28.609/ 2    :29.13     0.5310

東　　遼太 オリンピア     30.618/ 5    :30.06     0.5511

吉村　拓海 四日市ＳＣ     30.507/ 4    :31.23     0.7312

城向　琉晴 ＳＣみえ     29.849/ 6    :28.90     0.9413

大森　蒼太 あすなろＳＳ     42.193/ 6    :45.00     2.8114

高木　優成 個人     29.592/ 2    :  .    29.5915

氏名 所属略称   時  間

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

山本　恵太 ＳＣみえ     26.0011/ 6    :26.00     0.001

瀬川　眞輝 ＳＣみえ     25.9310/ 5    :27.00     1.072

武田　健翔 コモノ・ＳＳ     26.8710/ 6    :28.00     1.133

難波　　暉 招待選手     23.7811/ 4    :  .    23.784

氏名 所属略称   時  間

No.23 男子 50m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

伊藤　義政 個人     41.523/ 3    :45.00     3.481

出力日時： 10月1日 14:40


